

Årsredovisning för
Vallåkra Lantmannaaffär AB

556245-0600

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	19

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Henrysson
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vallåkra Lantmannaaffär AB, 556245-0600, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Vallåkra Lantmannaaffär AB bedriver handel med växtodlingsförmödenheter, byggmaterial samt bränsleprodukter med utgångspunkt från Vallåkra.

Ägarförhållanden

Vallåkra Lantmannaaffär AB är ett helägt dotterbolag till Svenska Foder AB, 556039-6060, med säte i Lidköping.

Miljöinformation

Bolaget bedriver ingen tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet.

Moderbolaget

Moderföretag i den största koncernen som bolaget är dotterföretag till och där koncernredovisning är upprättad är Dansk Landbrugs Grovareselskab a.m.b.a. (DLG), Danmark med organisationsnummer DK 24246930.

Moderföretag i den minsta koncernen som bolaget är dotterföretag till och koncernredovisning är upprättad är Svenska Foder AB, 556039-6060

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

I juli månad köpte Vallåkra Lantmannaaffär AB 100% av aktierna i Slöinge Trä & Bygg AB av Roger och Jonas Carlsson. Därefter sålde man tillbaka 30% av aktierna till en av de förra ägaren Jonas Carlsson. Bolaget bibehöll personal och Jonas Carlsson arbetar vidare i bolaget som platschef. En ny styrelse bildades, där Johan Henrysson, som även är VD i bolaget gick in som styrelseordförande, Jonas Carlsson som ledamot och Peter Johansson och Roger Carlsson gick in som suppleanter.

I november gjordes det andra förvärvet i Fleninge Byggmarknad AB. Vallåkra Lantmannaaffär AB förvärvade 100% av aktierna av Johan Ryberg och Morgan Andersson och sålde tillbaka 20% till Johan och 5% till Morgan. Båda arbetar kvar, liksom övrig personal i bolaget. Johan Ryberg gick in som VD, Johan Henrysson som styrelseordförande, Johan Ryberg och Morgan Andersson som ledamöter.

Vallåkra Lantmannaaffär AB har fortsatt satsat på sina tre ben, Lantbruk, Energi och Bygg & Butik. För benet Bygg & Butik, har det varit ett fortsatt tufft år, då hela byggbranschen har gått ner och stora företag har satts i konkurs. Kunderna har haft mindre projekt, vilket inneburit mindre inköp. Konkursen har fortsatt ökat i segmentet och säkerheten på kunden är låga. Detta gör att vi måste arbeta väldigt försiktigt, för att inte riskera förluster. Då konkurrensen i området på byggmaterial är hård, har marginalerna sjunkit avsevärt på gjorda affärer.

Lantbruk har haft ett bra år 2024. Däremot hade vi en negativ avvikelse på skörden med ca 20%.

Foderförsäljningen var all time high, då vi fått in tre grisgårdar som vi inte haft tidigare på foder.

Energi hade en tuff start 2024. En anställd avslutade sin anställning och en ny kom in. Under våren arbetades det med en ny strategi som sattes i verket under juli månad. Vi anställde tre nya chaufförer och tog in två nya säljare, samt köpte ytterligare tre oljeekipage. Från juli till december sålde vi mer drivmedel än under hela 2023 och vi landade på all time high med ca 30 000 m³. Konkurrensen har hårdnat betydligt, vilket gör marginalerna minskat på gjorda affärer. Dock ser vi väldigt ljus på framtiden, då en större volym skapar intjäning, samt bättre leverantörsavtal.

Vi har installerat vår andra solcellsanläggning för att minska köp av el. Anläggningen stod klar och startades upp sista dagarna i december. Produktionen är planerad för ca 120 000 KWh/år. Vi förbrukar ca 150 000 KWh per år och vi har nu anläggningar som skall producera ca 188 000 KWh/år.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inom Byggsektorn, tror branschen på en fortsatt tuff tid under 2025, med en möjlig vändning. Konkurer har ökat på både stor och små företag, vilket är oroande för oss som leverantör. Lantbruket hoppas på normal skörd med god kvalitet, då det behövs för att stärka lantbruksföretagen som haft det tufft under senaste åren. Energi tror vi kommer öka, men konkurrensen kommer vara kännbar. Med ökade volymer, kommer också ökad intjäning, samt bättre leverantörspriser. Vi kommer även satsa på en Ad-blue depå, som ska ge möjlighet för kunder att fylla sina fat eller byta ut sina fat mot fulla. Detta skapar oss möjlighet att kraftigt öka försäljningen av denna produkt, då vi kommer vara väldigt konkurrenskraftiga. Även Svenska Foder har i uppdrag att öka sina affärer på energi.

Framtiden för bolagets verksamhet bedöms som fortsatt ljus, även om vissa delar i bolaget har det tufft. Detta bygger mycket på omvärlden som vi inte kan styra över. Om bolaget på grund av konkurrens har svårt att ta ut priser på marknaden så påverkar bolagets marginaler negativt. För att minska denna risk arbetar bolaget aktivt med nära relationer till leverantörer med optimerade lager för vår verksamhet. Bolaget exponeras främst för kreditrisker i samband med kundfordringar. Vallåkra Lantmannaaffär AB:s kreditrisker bedöms hanterliga och begränsade på grund av bolagets stabila och långsiktiga affärsförbindelser med sina kunder där många också är bolagets leverantörer. Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	788 330	693 354	808 388	597 391
Resultat efter finansiella poster	6 822	5 245	9 447	2 078
Avkastning på totalt kapital %	5,3	4,6	5,3	1,6
Avkastning på eget kapital %	11,3	9,6	15,1	4,8
Balansomslutning	201 690	191 247	214 838	187 126
Soliditet %	29,9	28,7	23,6	23

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	2 000 000	20 000	40 603 109	5 210 070
Balanseras i ny räkning			5 210 070	-5 210 070
Årets resultat				5 864 689
Utgående balans	2 000 000	20 000	45 813 179	5 864 689

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	45 813 179
Årets resultat	5 864 689
Medel att disponera	51 677 868
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	51 677 868
Summa	51 677 868

Kommentar till resultatdisposition

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	788 330 465	693 354 098
Kostnad för såld vara		-756 155 388	-666 348 089
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		32 175 077	27 006 009
Rörelsens kostnader			
Försäljningskostnader		-21 861 630	-17 921 966
Administrationskostnader	4	-4 887 232	-4 507 921
Övriga rörelseintäkter	5	334 245	417 683
Övriga rörelsekostnader		-15 766	0
Summa rörelsens kostnader		-26 430 383	-22 012 204
Rörelseresultat		5 744 694	4 993 805
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	292 988
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		700 000	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 231 107	3 492 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 853 885	-3 534 240
Summa resultat från finansiella poster		1 077 222	250 940
Resultat efter finansiella poster		6 821 916	5 244 745
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	1 350 000
Förändring av överavskrivningar		-1	0
Summa bokslutsdispositioner		499 999	1 350 000
Resultat före skatt		7 321 915	6 594 745
Skatter			
Skatt på årets resultat	7	-1 457 226	-1 384 675
Summa skatter		-1 457 226	-1 384 675
Årets resultat		5 864 689	5 210 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	8	148 525	297 051
Summa immateriella anläggningstillgångar		148 525	297 051
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	9	21 156 492	21 818 868
Inventarier, verktyg och installationer	10	14 912 610	3 044 455
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	1 380 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		37 449 102	24 863 323
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	12	325 450	325 450
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	22 492 910	7 817 910
Uppskjuten skattefordran		0	424 956
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 818 360	8 568 316
Summa anläggningstillgångar		60 415 987	33 728 690
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		12 950 949	15 593 581
Summa varulager m.m.		12 950 949	15 593 581
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 348 578	14 732 697
Fordringar hos koncernföretag		116 456 690	124 533 070
Aktuell skattefordran		250 752	572 017
Övriga fordringar		631 310	602 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	599 819	376 689
Summa kortfristiga fordringar		127 287 149	140 816 650
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 035 424	1 108 361
Summa kassa och bank		1 035 424	1 108 361
Summa omsättningstillgångar		141 273 522	157 518 592
SUMMA TILLGÅNGAR		201 689 509	191 247 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		2 020 000	2 020 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 813 179	40 603 109
Årets resultat		5 864 689	5 210 070
Summa fritt eget kapital		51 677 868	45 813 179
Summa eget kapital		53 697 868	47 833 179
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	15	7 700 000	8 200 000
Akkumulerade överavskrivningar	15	568 001	568 000
Summa obeskattade reserver		8 268 001	8 768 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 530	19 200
Leverantörsskulder		133 823 845	127 694 340
Skulder till koncernföretag		0	0
Aktuella skatteskulder		0	0
Övriga skulder		3 326 504	2 834 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	2 557 761	4 097 683
Summa kortfristiga skulder		139 723 640	134 646 103
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		201 689 509	191 247 282

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 821 916	5 244 745
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	18	2 062 495	1 345 800
Betald inkomstskatt		-689 578	-2 012 703
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		8 194 833	4 577 842
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		2 642 632	16 376
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		5 384 119	-3 229 169
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		7 824 117	30 868 846
Ökning/minskning av rörelsefordringar		15 850 868	27 656 053
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		6 129 505	-20 094 523
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-1 051 968	-4 975 268
Ökning/minskning av rörelseskulder		5 077 537	-25 069 791
Kassaflöde från den löpande verksamheten		29 123 238	7 164 104
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-14 521 174	-399 635
Förvärv av rörelse i form av inkrån		-14 675 000	-5 250 000
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-865 900
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-29 196 174	-6 515 535
Årets kassaflöde		-72 936	648 569
Likvida medel vid årets början		1 108 361	459 792
Likvida medel vid årets slut		1 035 425	1 108 361

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Vallåkra Lantmannaaffär ABs intäkter består i huvudsak av handel med växtodlingsförmödenheter, byggmaterial och bränsleprodukter

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- de utgifter som uppkommit och de utgifter som återstår för att slutföra uppdraget kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Skatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Avskrivningar

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter inte bedöms vara väsentlig, delas tillgångarna inte upp i olika komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Byggnader	2-5 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-15%

Kommentar

Nyttjandeperioden för mark är obegränsad och därför skrivs mark inte av.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

<i>Verksamhet</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Spannmål	281 258 000	301 123 000
Diesel- och eldningsolja	384 936 000	274 965 000
Byggvaror	30 654 000	32 560 000
Övriga lantbruksprodukter	91 482 465	84 706 098
Summa	788 330 465	693 354 098

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Årets försäljning till koncernföretag (%)	22,2	32,7
Årets inköp från koncernföretag (%)	9,2	15,9

Not 4 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB	Revisionsuppdrag	75 700	100 200
Summa		75 700	100 200

Kommentar till not

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	5	5
Män	18	18
Medelantalet anställda	23	23

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Styrelseledamöter		
Kvinnor	2	2
Män	2	2
Antal styrelseledamöter	4	4
	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
VD och övriga ledande befattningshavare		
Män	1	1
Antal ledande befattningshavare	1	1

Löner och andra ersättningar

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	1 240 000	1 010 000
Övriga anställda	8 257 446	8 020 602
Summa	9 497 446	9 030 602

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	335 129	217 012
Övriga anställda	436 033	459 695
Summa pensionskostnader	771 162	676 707
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 514 006	2 921 569
Summa	4 285 168	3 598 276

Not 6 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion		
Försäljningskostnader	-1 919 629	-1 197 275
Administrationskostnader	-148 526	-148 525
Summa	-2 068 155	-1 345 800

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	1 024 650	356 095
Justering avseende tidigare år	7 620	0
Summa	1 032 270	356 095
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	424 956	1 028 580
Summa	424 956	1 028 580
Summa	1 457 226	1 384 675
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	7 321 915	6 594 745
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-1 508 314	-1 358 517

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ej avdragsgilla kostnader	350 718	957 311
Ej skattepliktiga intäkter	149 426	60 355
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarade aktivering av uppskjuten skatt	-424 956	-1 028 580
Skattejustering fg år	-7 622	0
Skatt för schablonränta på P-fond	-16 480	-15 244
Summa	51 086	-26 158
Redovisad effektiv skatt	-1 457 226	-1 384 675
Redovisad effektiv skatt i procent	-19,9	-21

Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	742 626	742 626
Utgående anskaffningsvärden	742 626	742 626
Ingående avskrivningar	-445 575	-297 050
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-148 526	-148 525
Utgående avskrivningar	-594 101	-445 575
Redovisat värde	148 525	297 051

Not 9 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 633 015	25 633 015
Utgående anskaffningsvärden	25 633 015	25 633 015
Ingående avskrivningar	-3 814 147	-3 151 776
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-662 376	-662 371
Utgående avskrivningar	-4 476 523	-3 814 147
Redovisat värde	21 156 492	21 818 868
Varav mark	2 534 604	2 534 604

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 306 055	7 017 864
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	13 141 174	1 049 635
Försäljningar/utrangeringar	-43 000	-97 044
Omklassificeringar	0	-664 400
Utgående anskaffningsvärden	20 404 229	7 306 055
Ingående avskrivningar	-4 261 600	-4 488 140
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	27 234	97 044
Omklassificeringar	0	664 400
Årets avskrivningar	-1 257 253	-534 904
Utgående avskrivningar	-5 491 619	-4 261 600
Redovisat värde	14 912 610	3 044 455

Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	650 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	1 380 000	0
Omklassificeringar	0	-650 000
Utgående anskaffningsvärden	1 380 000	0
Redovisat värde	1 380 000	0

Not 12 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 450	325 450
Utgående anskaffningsvärden	325 450	325 450
Redovisat värde	325 450	325 450

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
NVS Frakt AB	556163-2521	Vallåkra	5 000	25
<i>Företagets namn</i>			<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
NVS Frakt AB			25	325 450

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 817 910	1 702 010
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	14 675 000	6 115 900
Utgående anskaffningsvärden	22 492 910	7 817 910
Redovisat värde	22 492 910	7 817 910

Kommentar till not

Innehavet består av:	2023-12-31	2022-12-31
Svenska Alljörn Ek För, 769609-0930, Solna	206 010	206 010
Mestergruppen AB, 556185-4315, Solna	2 361 900	2 361 900
Torup Byggshop AB, 556581-1014, Torup	5 250 000	5 250 000
Slöinge Trä & Bygg AB, 556469-8446, Slöinge	8 750 000	0
Fleninge Byggmarknad AB, 556462-1117, Fleninge	5 925 000	0

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Upplupen Bonus	200 000	0
Övriga poster	399 819	376 689
Summa	599 819	376 689

Not 15 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
2019	0	2 000 000
2020	2 300 000	2 300 000
2021	700 000	700 000
2022	2 700 000	2 700 000
2023	500 000	500 000
2024	1 500 000	0
Summa	7 700 000	8 200 000
	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Akkumulerade överavskrivningar	568 000	568 000
Summa obeskattade reserver	8 268 000	8 768 000

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Upplupna löner	54 814	314 911
Upplupna semesterlöner	1 321 873	1 120 910
Upplupna sociala avgifter	620 244	520 109
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Outredda spannmålskostnader	0	2 062 892
Övriga poster	560 830	78 861
Summa	2 557 761	4 097 683

Not 17 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Skulder till koncernföretag	Fastighetsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Skulder till koncernföretag	Företagsinteckningar	21 750 000	21 750 000
Summa ställda säkerheter		24 750 000	24 750 000

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Avskrivningar och nedskrivningar	2 068 155	1 345 800

Övriga poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

<i>Typ av övrig post</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga poster	-5 660	0
Summa	2 062 495	1 345 800

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med ändring av reduktionsplikten, samt skatten för drivmedel, kommer vi hålla oss uppdaterade löpande vad detta innebär för den affär vi gör med leverantör och hur vi kommunicerar och gör affärer med våra kunder.

Underskrifter

Vallåkra

Johan Henrysson 2025-06-25
Johan Henrysson Datum
Verkställande direktör

Carsten Klausen 2025-06-25
Carsten Klausen Datum
Styrelseordförande

Victor Ebel 2025-06-26
Victor Ebel Datum
Styrelseledamot

Rebecca Nilsson 2025-06-26
Rebecca Nilsson Datum
Styrelseledamot

Johanna Öwall 2025-06-26
Johanna Öwall Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Deloitte AB

Erik Grahnat
Erik Grahnat
Auktoriserad revisor

Deloitte.
